様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　杵築市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　）

空き家改修費等補助金交付申請書

　　杵築市空き家改修費等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
１　申請内容
	区分
	申請額
	算定基準等

改修に係る補助

円

家財処分に係る補助

円

	限度額100,000円又は処分費1/2のいずれか低い方の金額
（1,000円未満切捨て）

２　改修事業費等の内容
	空き家の所在地
	　杵築市　　　　　　　　　　番地

	改修工事予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	家財処分予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	居住予定者
	氏名
	続柄
	生年月日
	職業

	本人

３　添付書類
　　≪成約後に改修工事・家財処分をする場合≫
□宣誓書（様式第２号）
□売買契約書又は賃貸借契約書の写し
□世帯全員の住民票の写し
□居住する世帯全員（20歳以上）の市税等完納証明書
□居住する世帯全員の戸籍の附表【転入者・移住者の場合】
□マッチングが成立したことを証明する書類【空き家マッチングチームによりマッチングが成立した場合】
□改修に係る所有者の同意書【改修補助・賃借人が改修する場合】
□見積書の写し【改修補助・家財処分補助】
□現況写真【改修補助・家財処分補助】
□その他市長が必要と認める書類
≪成約前に所有者が家財処分をする場合≫
□宣誓書（様式第２号）
□家財処分の見積書の写し
□現況写真
様式第３号（第８条関係）
年　　月　　日

　杵築市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　）

空き家改修費等補助金交付変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　指令第　　　　号で補助金の決定を受け　た空き家改修費等補助金を下記のとおり変更したいので、杵築市空き家改修費等補助金交付要綱第８条の規定により申請します。

記

１　変更の理由

２　変更の内容（変更のある欄を記入してください）
	区分
	備考

	改修に係る補助
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　円

	改修工事予定額
	変更前
	　　　　　　　　　　　　　円

	変更後
	　　　　　　　　　　　　　円

	着工予定年月日
	変更前
	年　　月　　日

	変更後
	年　　月　　日

	完了予定年月日
	変更前
	年　　月　　日

	変更後
	年　　月　　日

	入居予定年月日
	変更前
	年　　月　　日

	変更後
	年　　月　　日

　３　申請書に添付した書類で変更があるものは添付してください。
[bookmark: _GoBack]　様式第５号（第９条関係）
年　　月　　日
　　杵築市長　　　　　　　　　　　様

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　）

事業完了届

　杵築市空き家改修費等補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

記

１　改修工事・家財処分の内容
	空き家の所在地
補助金交付額
改修工事支払額
着工年月日
完了年月日
家財処分支払額
	杵築市　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　（１）支払証明書（支払領収書）
　　（２）杵築市が発行する入居者全員の住民票の写し
　　（３）現況写真【改修補助・家財処分補助】
　　（４）その他市長が必要と認める書類

様式第６号（第６条関係）
宣誓書
　　私は、杵築市空き家改修費等補助金を利用することにあたり、次のとおり宣誓し
ます。
　　もし、申請書又はこの宣誓書の内容に虚偽があった場合は、交付を受けた補助金を全
額返還することを宣誓します。

１．入居者宣誓事項
　　　□交付対象事業を当該交付年度内に完了します。
　　　□空き家の所有者と入居者は３親等以内の関係ではありません。
　　　□暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係にある者ではありません。
　　　□補助金の申請日から５年以上、当該空き家に居住します。

  　また、転入者として次のとおり宣誓します。
２．移住者以外の転入者宣誓事項
　□杵築市外に５年以上居住しています。
　□転勤による転入ではありません。
　　　□移住後のフォローアップ調査等に協力します。
　　　□同一の世帯を構成する世帯員のうち２分の１以上が転入者の要件を満たします。

　　３．移住者宣誓事項
　　　□大分県外に５年以上居住しています。
　　　□転勤による転入ではありません。
　　　□移住後のフォローアップ調査等に協力します。
　　　□同一の世帯を構成する世帯員のうち２分の１以上が移住者の要件を満たします。

    ４．所有者等宣誓事項
　　　□売買契約もしくは賃貸借契約締結前に家財処分を行う場合は、家財処分後に市町村またはその関係する団体が設置、運営する空き家バンクへ登録します。

杵築市長　　　　　　　　　　　　様

年　　　月　　　日
申請者　　住所
氏名
補助金等交付請求書
　　杵築市長　　　　　　　　様
年　　　月　　　日
住所

電話　　　　　　　（　　　）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　下記のとおり請求いたします。
	金額
	　　　　　　　　　　　円

	請求内容
	空き家改修費等補助金

	支払方法
	１　口座振替（１　新規　２　依頼済）　　２　窓口払

	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　店
組合　　　　　　　　　　　所
金庫

	預金種類
	　１　普通　　　２　当座

	口座番号

	口座名（カナ）

	口座名義人

住宅改修の同意についてのお願い
年　　　月　　　日
住宅所有者（賃貸人等）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　様
申請者（賃借人等）

住　所

氏　名

　私が賃借もしくは賃借関係にある下記の住宅に係る住宅改修を、杵築市空き家改修費等補助金を活用して実施したいので、同意願います。

記

	(1)住宅の所在地

	(2)住宅改修の概要

	改修箇所
	内　　容

同　意　書
上記について、同意いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　また、本改修における原状回復義務の免除及び買取請求権の放棄についても同意いたします。
年　　　月　　　日
住宅所有者（賃貸人等）

住　所
　　氏　名